



THE OLD RED LION

SMALL PLATES

ENJOY 3 FOR 19.50

Crispy chicken bites 9

Hickory BBQ sauce, sesame seeds, spring onion

Baked goats cheese (V) 7.5

Hot honey drizzle, salt & pepper toast

Halloumi fries (V) 8.5

Hot honey drizzle, pomegranate seeds, spring onion

Carrot & red onion bhaji (PB)(GF)7

Spiced onion and tomato chutney

Beetroot hummus (PB) 6.5

Pickled beetroots, toasted seeds & flat bread

Crispy squid 9

Spring onion, mayonnaise

Classic sausage roll 6

Brown sauce

Garlic and chilli prawns 9.5

Lime & Parsley Butter

Lamb kofta (GF) 7.5

Tzatziki, spiced tomato chutney, pickled onions, cherry tomato, salad

SHARERS

Sharing nachos 14

Tortilla chips, nacho cheddar cheese sauce, guacamole, tomato salsa, sour cream & pickled jalapenos

Loaded fries 13.5

Barbeque pulled pork, buffalo sauce, sour cream & pickled jalapenos

Mezze platter 16.5

Hummus, aubergine dip, tzatziki, crudites, olives & flatbread

MAINS

Haddock & chips (GF) 15

Crushed peas, tartare sauce

Caesar salad (V) 11

Cos lettuce, garlic & rosemary croutons, parmesan

Linguini 16

Prawn, chorizo, chilli, tomato & lemon gremolata

Flat iron steak 17

Fries, watercress & garlic & shallot butter

Honey roast ham 12.5

Fried eggs & chips

Cumberland sausage & mash 12.5

Mashed potato, buttered greens & gravy

ON THE SIDE

Skinny fries (PB) 3.5

Chunky chips (PB) 3.5

Truffle & parmesan fries (V) 4.5

Onion rings 3.5

Mixed olives 4.5

BURGERS

WITH FRIES

7oz Cheeseburger 14.5

Burger sauce, lettuce, gherkins, coleslaw & fries

Buttermilk chicken burger 14.5

Sriracha mayo, coleslaw & fries

Beetroot & fennel burger 14.5

Basil, mayo, cheese, pickles, rocket & fries

ADD ONS

Pulled pork 4

Bacon 3.5

Chicken 4

Halloumi 4

PUDS

Chocolate brownie 5.5

Chocolate brownie, vanilla ice cream, chocolate sauce

3 Scoops of ice cream 5

Ask our team for today's flavours

Before you order your food and drink, please inform a member of staff if you have a food allergy or intolerance. Due to shared fryers being used in our kitchen, some fried items may contain gluten, dairy, crustaceans or fish.

Key for Symbols: Vegetarian (V), Plant based (PB), gluten ingredient free (GF)